PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 66.

WARSZAWA.—SRODA

Dnia 10 (22) Sierpnia 1855 roku.

WIADOMOŚCI URZĘDOWE.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc., etc., etc.,

Rada Administracyjna Królestwa,

nadanej, ma być udzielona dla tegoż przewozu taryfła klasy 1ej, stosownie do przepisów postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 5 Sierpnia 1817 r.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIII Okręgu Komunikacyj poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 5 (17) lipca 1855 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpis) *Xiąże Warszawski.*

Sekretarz Stanu, w zastępnie Podsekretarz Stanu, Rzeczywisty

Radca Stanu (podpisano) *A. Petro w.*

O UBRANIU NA KONIE I INNYCH SPRZĘTACH STAJENNYCH.

JAK SZORY I KULBAKA NA KONIU LEŻEĆ I PRZYSTAWAĆ DO NIEGO POWINNY.

Pogodę mamy najkrośniejszą. Zimno i codziennie burze z deszczem.

Kursa zamian: Londyn 197 1/2, Hamburg 44 1/2, Amsterdam 100.

Alexander Makowski i komp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. Kop. Rs. Kop.
Dnia 9 (21) Sierpnia 1855 roku
M O N E T Y.
Pół-Imperyady 5 37 5 36
Hollenderskie dukaty nowe 3 18 3/4 — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 94 — —
Listy zast. białe II okresu (opócz kuponu) za 100 zł. 15 25 — —
„ „ „ „ „ III „ „ „ „ „ za 15 rs. 15 20 15 17
„ „ „ „ „ Serye wylosowane — — — —
Obligacye cząstkowe na 500 zł.